
Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 27. januar 2008

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

VEL 1989MIHALINEC Maja 7,59319 21151. q

KLC 1983TOMIĆ Marina 7,98269 22732.

KRO 1993KOREN Petra 8,27295 37033.

MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,36303 33324.

VEL 1990MENIH Tadeja 8,69318 245.

KRO 1992STARMAN Tajda 8,88297 14246.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

OL 1974BIKAR Alenka 7,56305 9391. q

KRO 1994TROŠT Eva 8,18299 14552.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 8,32293 16093.

OL 1992TOPLAK Vesna 8,60307 121054.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia NN298 3439

KRO 1989LAVRENČIČ Sara NN296 2918

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

ŠEN 1982NOSE Maja 7,743091. q

OL 1984OREŠNIK Sara 7,89306 28882. q

KRO 1992BELAJ Urša 8,21291 14503.

VEL 1988JAVORNIK Urška 8,48316 26264.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 8,76276 18975.

VEL 1990JALUŠIČ Maja 8,83315 1436.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

CRO 1985GOLUB Maja 7,533651. q

CRO 1984IVANČEVIČ Andrea 7,613642. q
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Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 27. januar 2008

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat

CRO 1985GOLUB Maja 7,533651.

OL 1974BIKAR Alenka 7,56305 9392.

VEL 1989MIHALINEC Maja 7,59319 21153.

CRO 1984IVANČEVIČ Andrea 7,613644.

ŠEN 1982NOSE Maja 7,743095.

OL 1984OREŠNIK Sara 7,89306 28886.

KLC 1983TOMIĆ Marina 7,98269 22737.

KRO 1994TROŠT Eva 8,18299 14558.

KRO 1992BELAJ Urša 8,21291 14509.

KRO 1993KOREN Petra 8,27295 370310.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 8,32293 160911.

MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,36303 333212.

VEL 1988JAVORNIK Urška 8,48316 262613.

OL 1992TOPLAK Vesna 8,60307 1210514.

VEL 1990MENIH Tadeja 8,69318 2415.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 8,76276 189716.

VEL 1990JALUŠIČ Maja 8,83315 14317.

KRO 1992STARMAN Tajda 8,88297 142418.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia NN298 3439

KRO 1989LAVRENČIČ Sara NN296 2918

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 7,12313 26201. q

ASB 1986POTOČNIK Martin 7,14264 12202. q

KRKA 1989TURK Vid 7,82274 18513.

KRO 1984LEVSKI Borij 7,86282 30754.

KRO 1993KOŠIR Tilen 8,00280 33955.

KLC 1990VRANIČAR Žiga NN268 434

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,10285 25901. q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,21281 28542.

KRO 1993LINDIČ Mitja 7,74284 14753.

KRKA 1989BLATNIK Simon 7,76270 27174.

KRO 1992PUST Maks ODS288 1991
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Ljubljana, 27. januar 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 6,98275 17181. q

KLC 1981KOLENC Gregor 7,21267 26302.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,58271 36493.

KRKA 1989ILAR Simon 7,67272 17544.

KRO 1993LINDIČ Matej 8,12283 15625.

KRO 1994STERGAR Svarun 8,49289 20726.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

MASS 1981PREDANIČ Gašper 7,36302 29911.

VEL 1987OŠTIR David 7,55312 18912.

MASS 1992BEČAN Rok 8,74300 38203.

KRO 1994PREZELJ Tadej NN287 1449

PAN 1986KREFT Robi NN308 421

MASS 1989BEZLAJ Andraž NN301 2098

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

KRKA 1990MAJCEN Matija 7,48273 16321.

KRO 1993FINK Nejc 7,84278 33652.

TRK 1987DEMŠAR Jurij NN310 323

TRK 1990PLATIŠA Matic NN311 2656

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,032601. q

CRO 1981PUCELJ Ivan 7,143682. q

CRO 1988STIPČEVIČ Karlo 7,203693.

MASS 1991RUGELJ Luka 7,612594.

MASS 1992POVŠE Blaž NN320
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Ljubljana, 27. januar 2008

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 6,98275 17181.

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,032602.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,10285 25903.

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 7,12313 26204.

CRO 1981PUCELJ Ivan 7,143685.

ASB 1986POTOČNIK Martin 7,14264 12205.

CRO 1988STIPČEVIČ Karlo 7,203697.

KLC 1981KOLENC Gregor 7,21267 26308.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 7,21281 28548.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 7,36302 299110.

KRKA 1990MAJCEN Matija 7,48273 163211.

VEL 1987OŠTIR David 7,55312 189112.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,58271 364913.

MASS 1991RUGELJ Luka 7,6125914.

KRKA 1989ILAR Simon 7,67272 175415.

KRO 1993LINDIČ Mitja 7,74284 147516.

KRKA 1989BLATNIK Simon 7,76270 271717.

KRKA 1989TURK Vid 7,82274 185118.

KRO 1993FINK Nejc 7,84278 336519.

KRO 1984LEVSKI Borij 7,86282 307520.

KRO 1993KOŠIR Tilen 8,00280 339521.

KRO 1993LINDIČ Matej 8,12283 156222.

KRO 1994STERGAR Svarun 8,49289 207223.

MASS 1992BEČAN Rok 8,74300 382024.

KRO 1992PUST Maks ODS288 1991

MASS 1992POVŠE Blaž NN320

TRK 1987DEMŠAR Jurij NN310 323

PAN 1986KREFT Robi NN308 421

TRK 1990PLATIŠA Matic NN311 2656

KRO 1994PREZELJ Tadej NN287 1449

MASS 1989BEZLAJ Andraž NN301 2098

KLC 1990VRANIČAR Žiga NN268 434

pionirke U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

KRO 1994TROŠT Eva 8,91299 14551.

KRO 1993FERLIN Nika 9,96292 7582.

Trošt Eva nov rekord za pionirke U16
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starejše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

CRO 1984IVANČEVIČ Andrea 8,513641.

VEL 1990JELEN Urška 9,19317 762.

pionirji U16, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

KRO 1993LINDIČ Mitja 8,84284 14751.

KRO 1993FINK Nejc 9,19278 33652.

KRO 1993LINDIČ Matej 9,37283 15623.

VEL 1993VISOČNIK Nac 9,423144.

AKŠ 1993JAHIRI Arben 9,49262 33745.

KRO 1994STERGAR Svarun 10,16289 20726.

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,35281 28541.

CRO 1976MILJUŠ Zoran 8,393672.

KRO 1984LEVSKI Borij 8,95282 30753.

starejši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

CRO 1989ŠARANČIČ Nenad 8,523661.

AKŠ 1990BREČKO Jernej 9,02261 19072.
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Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,93313 26201.

MASS 1986KOROŠEC Peter 6,952602.

CRO 1981PUCELJ Ivan 7,013683.

ASB 1986POTOČNIK Martin 7,10264 12204.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože DIS275 1718

KRO 1990MOLIČNIK Matic NN285 2590

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

CRO 1985GOLUB Maja 7,423651.

OL 1974BIKAR Alenka 7,48305 9392.

ŠEN 1982NOSE Maja 7,663093.

CRO 1984IVANČEVIČ Andrea 7,683644.

OL 1984OREŠNIK Sara 7,84306 28885.

VEL 1989MIHALINEC Maja DIS319 2115

članice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

B20 1982PRUDIČ Tanja 5,96266 22861.

KRO 1993KOREN Petra 5,26295 37032.

ASB 1991ROMIH Maruša 4,98265 19133.

KRO 1992JOVANDIČ Danaja 4,64294 28614.

OL 1994AHČIN Neža NN304 3815

KRO 1992STARMAN Tajda NN297 1424

27.1.2008, 21:12:25

Stran 6 od 7
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Mednarodni atletski miting

Ljubljana, 27. januar 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Prudič Tanja 5,77 X X 5,96 5,95 5,95

2. Koren Petra 5,11 5,14 5,02 X X 5,26

3. Romih Maruša X 4,90 4,68 X 4,98 X

4. Jovandič Danaja X 3,93 4,50 4,42 4,64 X

člani, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Država Letnik Rezultat

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,23263 491.

KRO 1989GRKMAN Lenart 7,06279 22472.

KRO 1987URLEP Žiga 6,23290 19963.

MASS 1992POVŠE Blaž 6,173204.

MASS 1989BEZLAJ Andraž 4,572485.

KRKA 1990MAJCEN Matija NN273 1632

KRKA 1989BLATNIK Simon NN270 2717

KRKA 1989ILAR Simon NN272 1754

KRO 1989PETEH Lovro NN286 1828

KRO 1990BIS Luka NN277 2082

PAN 1986KREFT Robi NN308 421

KRO 1993KOŠIR Tilen NN280 3395

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Fridrih Boštjan 6,96 7,08 X 7,23 X X

2. Grkman Lenart X X 6,82 X 7,06 6,90

3. Urlep Žiga X 6,23 5,84 X 6,17 4,76

4. Povše Blaž 4,54 X X 5,77 6,06 6,17

5. Bezlaj Andraž 4,57 4,10 X X - -
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